ESTADO DE MATO GROSS
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRAÇA DA MATRIZ, Nº 344, CENTRO, POCONÉ/MT,

CCOONNCCUURR

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Poconé

MT, nos termos dos itens 9.8 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando atender os

princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

RESOLVE:

I – Divulgar o gabarito oficial
único que integra este Edital Complementar;

II – Informar que o referido gabarito se encontra à disposição dos interessados no site

www.acpi.com.br

                  Poconé – MT, 27 de Maio de 201

Presidente da Câmara Municipal

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

, CENTRO, POCONÉ/MT, CEP. 78.175-000, FONE

RRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  NN°°  000011//22001144

EEDDIITTAALL  CCOOMMPPLLEEMMEENNTTAARR  NNºº  000088

DDIIVVUULLGGAA  GGAABBAARRIITTOO  OOFFIICCIIAALL

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Poconé

MT, nos termos dos itens 9.8 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando atender os

princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

oficial das provas do Concurso Público n° 001/201

nico que integra este Edital Complementar;

Informar que o referido gabarito se encontra à disposição dos interessados no site

de 2014.

Gonçalo de Campos Curado

Presidente da Câmara Municipal

Benedito Norberto da Silva

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público
nº 001/2014

1

POCONÉ
 (65) 3345-1519

44

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Poconé –

MT, nos termos dos itens 9.8 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando atender os

n° 001/2014, conforme anexo

Informar que o referido gabarito se encontra à disposição dos interessados no site

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07

A D B C D D B

DIREITO TRIBUTÁRIO

21 22 23 24 25 26 27

A B C D D B C

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07

A D B C D D B

DIREITO TRIBUTÁRIO

21 22 23 24 25 26 27

A B C D D B C

CARGO:

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07

D B A D C B A

CONHECIMENTOS  GERAIS

21 22 23 24 25 26 27

B NULA C A B D B

                     CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

                      CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CARGO: 001 – CONTADOR

DIREITO ADMINISTRATIVO

08 09 10 11 12 13 14 15

A C B A D B C D

 CONECIMENTOS ESPECIFICOS

28 29 30 31 32 33 34 35

D B A A C D A B

CARGO: 002 – ADVOGADO

DIREITO ADMINISTRATIVO

08 09 10 11 12 13 14 15

A C B A D B C D

 CONECIMENTOS ESPECIFICOS

28 29 30 31 32 33 34 35

D B A B A D C D

CARGO: 003 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MATEMÁTICA

 08 09 10 11 12 13 14 15

A D C D C A B D

GERAIS CONECIMENTOS ESPECIFICOS

 28 29 30 31 32 33 34 35

A C A B D D C A

2

DIREITO ADMINISTRATIVO

16 17 18 19 20

A C C B D

CONECIMENTOS ESPECIFICOS

36 37 38 39 40

B A C D B

DIREITO ADMINISTRATIVO

16 17 18 19 20

A C C B D

CONECIMENTOS ESPECIFICOS

36 37 38 39 40

B B A D C

MATEMÁTICA

16 17 18 19 20

C B D A B

CONECIMENTOS ESPECIFICOS

36 37 38 39 40

B D C A B